取材許可申請書

  年  月  日
公益財団法人日本ソフトボール協会 殿

下記の通り申請いたします。

【申請者情報】

氏 名 ：

住 所 ：

電 話 番 号 ：

メールアドレス：

【取材概要】

取材対象者：

取 材 日 ：

掲 載 先 ：

取 材 概 要 ：

掲載日・放送日：

【申請先】

公益財団法人日本ソフトボール協会事務局へメールにて申請をお願いいたします。

info@softball.or.jp

【許諾条件】

・掲載後発行物や放送内容が分かるものをお送りください。

・本申請書による使用許諾は 1 回限りとし、再発行には再度の申請を要します。

 また、権利を第三者に譲渡することを禁じます。

mailto:info@softball.or.jp